Empresa Municipal de Informática - EMPREL
Rua do Brum, nº. 123 – Empresarial Brandão Mattos, 2º Andar, Bairro do Recife | 50030-260 - Recife/PE

Telefone: (81) 3355.7000
www.emprel.gov.br

PORTARIA Nº 003/2024 DPR/EMPREL Recife, 25 de janeiro de 2024.

O DIRETOR PRESIDENTE DA EMPREL, no uso das suas atribuições estatutárias, considerando
o disposto nos artigos 19 e 23 , inciso XIV e Art. 42, todos do Decreto Municipal n°34.891, de
03 de setembro de 2021;

RESOLVE:

Art. 1° Dispensar o servidor Marcelo Guerra de Araújo Ferreira, CPF: 057.294.954-55, da
atribuição de representante e Gerenciador da Unidade Gestora na Operação do Sistema de
Cadastro de Unidade Gestora, junto ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco.

Art. 2º Designar o servidor abaixo qualificado para erxercer a atribuição de Gerenciador Master
desta Unidade Gestora na Operação do Sistema de Cadastro de Unidade Gestora, junto ao
Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco:

Nome: Bruno Guilherme Costa – Servidor – Perfil Gerenciador
CPF: 035.314.874-18
Matrícula: 13668
Cargo: Contador Geral
Endereço: Rua André Gide, 13, Encruzilhada, CEP: 52041-521
e-mail: bruno.guilherme@recife.pe.gov.br

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Alonso José da Silva Filho
Diretor Presidente em exercício

		alonso@recife.pe.gov.br
	2024-01-25T09:34:54-0300
	RECIFE - PE
	ALONSO JOSE DA SILVA FILHO:28270827487